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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Borsa İstanbul haftaya jeopolitik risklerin etkisiyle satıcılı bir başlangıç yaparken gün içerisinde 13.000 
seviyesi altına sarkan endekste 12.650 bandına kadar geri çekilme görüldü. Günün devamında ABD 
Başkanı Trump’ın İran ile görüşmelere ilişkin olumlu açıklamaları ve olası operasyonların 
ertelendiğine yönelik mesajlarıyla birlikte risk algısında geçici bir iyileşme yaşandı ve endeks yeniden 
13.000 seviyesi üzerine yöneldi. 

Ancak günün ilerleyen saatlerinde gelen yeni haber akışıyla birlikte görünüm yeniden bozuldu. İran 
Dışişleri Bakanlığı’nın Washington ile herhangi bir görüşme yapılmadığını açıklaması ve ABD tarafını 
zaman kazanmakla suçlaması, jeopolitik riskleri tekrar ön plana çıkardı. 

Bu gelişmeyle birlikte Brent petrol yeniden 100 dolar üzerine yükselirken Borsa İstanbul’da satış 
baskısı tekrar güç kazandı. Endeks yeniden 13.000 seviyesi altına sarkarken gün içi volatilitenin arttığı 
görülüyor. 

Sektörel görünümde ilk etapta enerji ve savunma hisseleri güçlü kalmaya devam ederken risk 
algısındaki bozulmayla birlikte bankacılık, ulaştırma ve sanayi hisselerinde satışların yeniden hız 
kazandığı izleniyor. 

Genel görünümde jeopolitik risklere yönelik çelişkili haber akışları fiyatlamalar üzerinde doğrudan 
etkili olmaya devam ederken Brent petrolde 100 dolar seviyesi üzerindeki kalıcılık ve haber akışının 
seyri endeksin kısa vadeli yönü açısından belirleyici olacaktır. 

 
Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ ABD Başkanı Trump, ABD ile İran arasında son iki gündür Orta Doğu’daki çatışmaların 
kalıcı ve kesin çözümüne yönelik verimli görüşmeler gerçekleştirildiğini açıkladı. Trump 
ayrıca İran’a yönelik planlanan askeri operasyonların 5 gün süreyle ertelendiğini 
duyurdu. 
 

❖ BDDK ve TCMB verileri üzerinden Bloomberg HT'nin yaptığı hesaplamalara göre Mart 
ayının ilk iki haftasında carry trade tarafında 12 milyar dolarlık çıkış kaydedildi. Mart 
ayının ikinci haftasında yaşanan 6,6 milyar dolarlık çıkış en yüksek haftalık çıkış oldu. 
 

❖ TCMB haftalık verileri: 
- Yurt dışı yerleşikler hisse senedi piyasasında net 321,81 milyon dolar SATIŞ 
gerçekleştirdi (Önceki -755,55 milyon dolar) 
- Yurt dışı yerleşikler DİBS piyasasında 2,88 milyar dolar SATIŞ gerçekleştirdi (Önceki -
1,73 milyar dolar) 
 

❖ Tofaş, Ram ProMaster City ile Amerika pazarına dönüyor 
 

❖ Eczacıbaşı Topluluğu bünyesinde bulunan Sanipak’ın, selüloz ve kâğıt sektöründe 
dünyanın en büyük entegre üreticilerinden birinin iştiraki olan Arch Peninsula Sdn 
Bhd’ye 600 milyon dolar bedelle devri için sözleşme imzalandı. 
 

❖ Halkbank: ABD Doları cinsinden ve ilave ana sermayeye dahil edilebilir tahvil ihracı için 
Bankamız, Citi ve ICBC Standard Bank'ı yetkilendirmiştir 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

BIST100 endeksinde dolar bazlı görünümde 300 psikolojik seviyesinin altında fiyatlamaların 

sürdüğü görülüyor. Gün içinde 100 günlük hareketli ortalama desteği olan 283 seviyesinden 

tepki alan endekste 296-303 bandı iyimser bölge olarak takip edilirken 280 altındaki 

fiyatlamalar riskli bölge olarak önem arz etmekte. 

 

TL bazlı görünümde 12.700 gap boşluğunu dolduran endekste haber akışları ile birlikte 5 günlük 

hareketli ortalama olan 13.040 seviyesinden satış baskısı ile karşılaşıldı. 13.000 psikolojik 

seviyenin referans olduğu zaman diliminde 50 ve 22 günlük hareketli ortalama kesişiminin 

bulunduğu 13.300 seviyesi üzerinde alıcıların daha istekli olması beklenebilir. 12.700 altında 

kapanışlarda ise 12.450 desteği güçlü destek olarak önemini korumakta. 
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